11 HAR 2008)

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

A

B

N, 7/
\/

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. :Tr ff del ﬁ 0 MAR. 2003

Oggetto: Convenzione di Tesoreria. Atto d’Indirizzo.

L'anno duemilanove il giorno BIE (| del mese di | MARZO presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello . CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore
| 4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore ASSENTE

5) Avv. . Giovanni AM.  BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

8) Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE ﬁ/&? k—\f -/

I A GIUNTA

-

Preso visione della proposta del Settore Finanza e Controllo Economico, , qui di seguito trascritta:

PREMESSO
CHE con convenzione stipulata il 22.11.2005 questo ente ha affidato alla Banca del Lavoro €.
Piccolo Risparmio il Servizio di tesoreria per il periodo dall’01.01.2006 al 31.12.2008;

CHE con determina n® 126/05 ¢ stato prorogato al 31.12.2011 il termine di scadenza della citata
convenzione; ‘

CHE con determina n® 322/05 ¢ stato spostato al 30.06.2009 il termine di scadenza della citata
convenzione; '

CONSIDERATO



CHE la Banca del Lavoro e Piccolo Risparmio ha ecéepito I’invalidita del secondo provvedimento
dirigenziale, dichiarandosi comunque disposta a stabilire un termine dlverso da quello indicato nel
primo provvedimento dirigenziale, previo accordo tra le parti;

CHE nell’incontro tenuto alla presenza dei rappresentanti del Tesoriere ¢ dell’Ente si & convenuto
di procedere, entro breve termine , ad indire una procedura di selezione per la scelta del contraente; -

CHE i tempi necessari all’individuazione del contraente sono difficilmente compatibili con il
terminfgidel :30,06.2009, anche in considerazione del ridisegno della struttura organizzativa della
Provincia e della procedura di selezione delle nuove figure dirigenziali;

VISTI

Gli artt. 49 e 107 del d.1gs. 267/2000, nonché I’art. 40 dello Statuto provinciale, che recano norme
in materia di emanazione degli atti di indirizzo;

' Qi Un’gﬂurfhi_ra“/

DELIBERA

Di formulare al Settore Finanza e Controllo indirizzo affinché sia conclusa la procedura di selezione
del contraente, relativamente alla convenzione di tesoreria, entro e non oltre i1 31.12.2009

Di precisare che tale indirizzo programmatico dovra essere trasfuso in uno specifico progetto da
inserire nella redigendo Relazione Previsionale e programmatica 2009/266+.2 044. /Uﬁ?

Di precisare che trattandosi di mero atto di indirizzo ai sensi dell’art.49 del d.lgs. 267/2000 non
sono stati richiesti pareri di regolarita tecnica e contabile.

Dare alla presente immediata esecutivita




»

Verbale letto, confermato € sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE

mudzmmm

AS 8 ” Registro Pubblicazione

Si certlﬁ’ca che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per ‘rimanervi per 15 g}mi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. f

o 1 MAR. 2003

BENEVENTO

IL MESSO -~

N

—— e e e e “ s e —

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ¢ . e
- contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso Ia stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. '

L 3 0 MAR, 2009

IL RESPONSARILE/DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U/~ D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno 2 2 MAR. 2009

LE( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del

Benevento i, 3 0 BAR. i)

Copia per /
—_\SETTORE TINANZA il potn_______

'SETTORE
SETTORE

Revisori dei Conti

. V Nucleo di Valutazione prot. n.

V Conferenza dei Capigruppo il/ prot. n.




